REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L91915501B
2. Data e Regjistrimit 15/07/2019
3. Emri i Subjektit PERMET FREEZONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2019
6. Kohézgjatja Nga: 12/07/2019
e e e Durres Durres DURRES Rruga Glaukia, Lagjja 17, brenda
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri ambienteve te Tregut Industrial.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Dhenia e konsulences dhe sherbimeve ndaj shogerive,
institucioneve publike dhe private. Ne vecanti, konsulence
ligjore, fiskale, ekonomike, financiare, strategji industriale
dhe ceshtje qe 1 bashkélidhen (duke perfshire ristrukturimin
dhe riorganizimin e shogerive / nderrmarrjeve), gjithashtu
me sherbime konsulence ne lidhje me aleancat, joint venture,
bashkimet, ndarjet, pergendrimet, blerja e shogerive,
pjesemarrje aksionere, ne shogeri o dege shoqgerishe dhe ne
pune te tjera te jashtezakonshme financiare, duke bere
studime dhe analiza tregu, perpunim te planeve industriale,
kerkimin e partnereve strategjike, organizimin e takimeve,
konferencave dhe gjithcka qé eshte e nevojshme me gellim
zhvillimin e ketyre sherbimeve te konsulences. Ngritja e njé
gendre t€ dhénave pérmes pérdorimit t& paisjeve elektronike
dhe teknologji t€ pérparuar né pérpunimin automatik té té
dhénave, qé do t€ pérdoret si pér aktivitetet e saj dhe si njé
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shérbim pér t€ tretét. Shérbime konsulence dhe asistencé pér
ndérkombétarizimin e ndérmarrjeve; t€ sigurojé ndihmé
teknike pér istitucionet dhe kompanité edhe népérmjet
perpunimeve kompjuterike, si dhe mbéshtetjen elektronike
né distancé; trajnim profesional né€ klas€¢ dhe né distancé;
tregtim elektronik; studime marketingu. Pér t& arritur kété
objekt, shogeria mund t€ pérdoré gjithashtu edhe shérbimet e
paléve té treta (t€ punésuar, késhilltaré, anétaré t€ tjeré t&
shoqéris€, profesionisté, agjenté, pérfaqésues, etj.) sipas
formave, ményrave dhe metodave t& pércaktuara nga ligji ne
fuqi. Promovimi dhe pjesemarrja n€¢ mundesi t€ ndryshme
investimi g€ mund té‘paraqiten né ¢do sektor t&€ ekonomise
sé vendit, duke u/prezantuar si investitor i barabarte me
subjekte té tret€, investitor i vet€ém ose investitor mazhoritar
me géllim arritjen e objektivave ekonomike t& shoqérise dhe
pjesemarrjes né projektet me impakt social qé diktojn rritjen
ekonomike te vendit dhe standartet e tij t€ jetes€s. Shitja,
posedimi, menaxhimi i letrave me vleré publike ose private,
vendase dhe-té huaja; kryerja e shérbimeve né emér dhe né
favor t€ personave fizike, shogerive, konsorciume, shoqatat
apo organeve té tjera, publike ose private, kombetare ose té
huaj, dhe té individéve pérmes pérpunimit t& t€¢ dhénave.
Procesi i pérzgjedhjes pér rekrutimin e stafit dhe organizimin
e kurseve t€ informacionit, edukimit dhe trajnimit. Blerja,
shitja, shkémbimi, ndé&rtimi, renovimi, menaxhimin dhe
dhenia me néngqira, leasing, te pasurive t&€ patundshme né
pérgjithési, t& tipit urban dhe rural, duke pérfshiré ndértimin
e pasurive t€ patundshme. Blerja, pérdorimi, licencimi, pér
arsye té ndryshme, dhe shitja e t€ drejtave t& pronésisé
industriale t€ ¢do lloji dhe natyre. Aktiviteti i marketingut
strategjik dhe operacional dhe hulumtimit té tregut; aktiviteti
i kerkimit dhe zhvillimit. Duke marré pérfagésime, mandate,
té delegoje per llogari te shoqerive tregtare, industriale,
ushgimore dhe shérbimeve né pérgjithési duke marré
pozicione brenda sferés sé ndermjetesimit tregtare. Import-
eksport, prodhim e tregtim, me shumice e pakice te artikujve
industrial si nafté, bezniné,gaz, vaj pér makina; artikujve te
ndryshem ushqgimor;mineraleve te te te gjitha llojeve;
materialeve te ndertimit; te paisjeve elektrike dhe
elektronike; te mjeterve te ndryshme te transportit tokesor,
ujor dhe ajror si dhe pjeseve te tyre; te makinerive per
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prodhim ,amballazhim te te gjitha llojeve ; te paisjeve dhe
impianteve te ndryshme te karakterit publik, industrial,
bujgesor, tregtar, ushqimor, mjekesor, farmaceutik, sportiv,
kulturor etj. Ndertime te te gjitha llojeve. Agjensi
udhetimesh. Me géllim arritjen e objektit t€ saj, shogéria me
vendim t€ organit kompetent, mund té zotéroje né ményre t&
drejtpérdrejte apo té térthorté pjesémarrje né shoqéri apo
ndérmarrje t€ tjera, shqiptare apo té€ huaja, t€ aktiviteteve te
ndryshme. Pjesmarrja n€ shoqéri g€ pér llojin e tyre nuk
ofrojne pérgjegjési t€ kufizuar, miratohet paraprakisht nga
asambleja e ortakeve.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Talal Abu-Mayha

Nga: 16/07/2019 Deri: 16/07/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

TalalAbu-Mayha

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: PERMET FREEZONE
E-Mail: lamiklevin@gmail.com
Telefon: 0674200002

15. Statusi:

Pezulluar

Lista' e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-263015-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21095A05-D289-4D82-8A25-743685C5EDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F10B26-581B-49F5-8865-C71AA8233939
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regjistrimit

17/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-267022-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé€ s€ pérgjithshme, daté
16.07.2019, ku éshté vendosur: Largimi i administratorit t€ shoqérisé Klevin Lami.
Emérimi 1 administratorit t€ ri t€ shoqérisé Talal Abu-Mayha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Talal Abu-Mayha'"') Nga data
"16/07/2019 Ne daten ""16/07/2024

eshte larguar administratori: (""Klevin Lami")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-271664-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.07.2019 ku
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 17.07.2019 - pa afat.

Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese’se pergjithshme

Daté: 02/11/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5101CA1-8FBF-4202-8CC2-B9219A95E84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5101CA1-8FBF-4202-8CC2-B9219A95E84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDDA600-EBC8-488F-8C16-D3A6EA3C379C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF0DFF2-6C6A-423E-A4F8-0E7401A68ED9

